

# TML Ejendomme ApS

Ådalen 38, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 36 50 31 49

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018.

---

Tina Mørk Løvgreen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Noter   | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | TML Ejendomme ApS<br>Ådalen 38<br>9700 Brønderslev  |
|                  | CVR-nr.: 36 50 31 49  |
|                  | Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018   |
| <b>Direktion</b> | Tina Mørk Løvgreen  |
| <b>Revisor</b>   | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med børnesko og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.381 mod -250.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.732 mod -250.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 for-ventede en bruttofortjeneste for 2017/18 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2017/18</u><br>kr. | <u>2016/17</u><br>t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-12.381</b>        | <b>-250</b>             |
| 1 Personaleomkostninger                           | 0                     | -25                     |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0                     | -25                     |
| Andre finansielle indtægter                       | 324                   | 0                       |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -45.476               | -16                     |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-57.533</b>        | <b>-316</b>             |
| Skat af årets resultat                            | 11.801                | 66                      |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-45.732</b>        | <b>-250</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                       |                         |
| Disponeret fra overført resultat                  | -45.732               | -250                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-45.732</b>        | <b>-250</b>             |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                 | 2018                  | 2017              |
|--------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>kr.</u>            | <u>t.kr.</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                       |                   |
| Udskidte skatteaktiver         | 14.112                | 16                |
| Tilgodehavende selskabsskat    | 13.497                | 195               |
| Andre tilgodehavender          | 194.639               | 3                 |
| Tilgodehavender i alt          | <u>222.248</u>        | <u>214</u>        |
| Likvide beholdninger           | <u>1</u>              | <u>0</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <u><b>222.249</b></u> | <u><b>214</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <u><b>222.249</b></u> | <u><b>214</b></u> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                                | 2018            | 2017         |
|--|-----------------|--------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>      | <u>t.kr.</u> |
| <b>Egenkapital</b>                             |                 |              |
| 4 Virksomhedskapital                           | 50.000          | 50           |
| 5 Overført resultat                            | -819.523        | -774         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>-769.523</b> | <b>-724</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                 |              |
| Anden gæld                                     | 908.660         | 870          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 908.660         | 870          |
| Anden gæld                                     | 83.112          | 68           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 83.112          | 68           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>991.772</b>  | <b>938</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>222.249</b>  | <b>214</b>   |
| <br>   |                 |              |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                 |              |
| <b>7 Eventualposter</b>                        |                 |              |

## Noter

|  | 2017/18<br>kr.  | 2016/17<br>t.kr. |
|--|-----------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                 |                  |
| Lønninger og gager                                 | 0               | 28               |
| Andre omkostninger til social sikring              | 0               | 2                |
| Personalemkostninger i øvrigt                      | 0               | -5               |
|  | <b>0</b>        | <b>25</b>        |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                 |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 41.508          | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 3.968           | 16               |
|  | <b>45.476</b>   | <b>16</b>        |
| <b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>             |                 |                  |
| Kostpris 1. juli 2017                              | 50.000          | 190              |
| Afgang i årets løb                                 | 0               | -140             |
| <b>Kostpris 30. juni 2018</b>                      | <b>50.000</b>   | <b>50</b>        |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017                 | -50.000         | -25              |
| Årets afskrivninger                                | 0               | -10              |
| Årets nedskrivninger                               | 0               | -15              |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>         | <b>-50.000</b>  | <b>-50</b>       |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                       |                 |                  |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017                    | 50.000          | 50               |
|  | <b>50.000</b>   | <b>50</b>        |
| <b>5. Overført resultat</b>                        |                 |                  |
| Overført resultat 1. juli 2017                     | -773.791        | -524             |
| Årets overførte overskud eller underskud           | -45.732         | -250             |
|  | <b>-819.523</b> | <b>-774</b>      |

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Invest Holding ApS, CVR-nr. 33502931 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
